CONG TY CO PHAN THUONG MAI VA DICH VU GIAO HANG SIEU VIET
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN THUONG MAI VA DICH
VU GIAO HANG SIEU VIET

Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: TRANSCENDENT IMPART SERVICE AND
TRADING JOINT STOCK COMPANY

Tén cong ty viét tat:

2. Mi so doanh nghiép: 0108203816

3. Ngay thanh lap: 28/03/2018

4. Pia chi tru sé chinh:

S6 89 phé Mau Luong, t6 12 , Phuong Kién Hung, Quan Ha Pong, Thanh phd Ha
No1, Viét Nam

bién thoai: 0124.8230798 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1. |Hoat dong dich vu hd tro khac lién quan dén vén tai 5229(Chinh)
Chi tiét:
- GUui hang;

- Giao nhan hang hoa;

- Thu, phéat cac chung tir van tai va van don,;

- Hoat dong lién quan khac nhu: bao géi hang héa nham muc
dich bao vé hang hoa trén duong van chuyén, d hang hoa, 1ay
mau, cin hang hoa.

2. |Van tai hang hoa bang dudong bo 4933

3. |Ban budn tong hop 4690

4.  |Paily, moi giti, dau gia 4610
Chi tiet: Pai ly

5. |Ban I¢ hinh thirc khac chura dugce phéan vao dau 4799
Chi tiet:

Ban I¢ cac loai hang hoa bang phuong thitc khac chua ké &
trén nhu: ban truc tiép hoac chuyén phat theo dia chi; ban
thong qua may ban hang ty dong ..;

6. Von diéu 1¢: 300.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phan dwoge quyén chiao ban: 30.000

8. C6 dong sang lap:
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1 |TRINH VAN
HUY

S6 111, to dan
phd 12 Mau
Luong, Phuong
Kién Hung, Quéan
Ha bong, Thanh
phé Ha Noi, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
thong

6.000

60.000.000

20,000

Tong sO

6.000

60.000.000

20,000

112329183

2 |LE VAN
TUYEN

T6 9 , Phudong
Kién Hung, Quén
Ha Bong, Thanh
phé Ha Noi, Viét
Nam

C(Z)the‘in
pho
thong

6.000

60.000.000

20,000

Tong sO

6.000

60.000.000

20,000

017191263

3 INGUYEN
VAN CUONG

S 89, t6 dan ph
12 Mau Luong,
Phuong Kién
Hung, Quan Ha
Do6ng, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

C(A)thén
pho
thong

6.000

60.000.000

20,000

Tong sO

6.000

60.000.000

20,000

0010920146
59

4 |LE ANH MINH

P305-TX92A tép
thé Puong Hong
Lién, Phuong
Nhan Chinh,
Quan Thanh
Xuan, Thanh ph
Ha Noi, Viét Nam

Cc;)vphﬁn
pho
thong

6.000

60.000.000

20,000

Tong so

6.000

60.000.000

20,000

012365086

5 INGUYEN
VAN PUC

T 12, Phuong
Kién Hung, Quan
Ha Pong, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

Cévphén
pho
théng

6.000

60.000.000

20,000

Tong sO

6.000

60.000.000

20,000

017299848

9. Co dong 12 nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguoi dai di€én theo phap luat:
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* Hovatén: TRINH VAN HUY Gi6i tinh: Nam

Chtic danh:  Gidm doc

Sinhngdy: 16/01/1989 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Chitng minh nhdn ddn

S6 gidy chung thuc cd nhan: 112329183

Ngay cap:  27/04/2006 Noi cap: Céng an Ha Ngi

Noi dang ky ho khau thuong tra: S6 111, 16 ddn phé 12 Méu Luong, Phwong Kién
Hung, Quan Ha PBong, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Chd & hién tai: So 111, 16 dén phé 12 Mgu Luong, Phwong Kién Hung, Qudn Ha Déng,
Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi diing Ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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